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Bestyrelsen foreslår, at generalforsamlingen tager afstemnings
resultatet vedrørende Viasat aftalen til godkendelse.

Over 800 medlemmer har afgivet deres stemmer.

58,5% har stemt, at de IKKE ønsker Viasat’s kanaler TV3, TV3+
og TV3PULS til en pris af ca. kr. 1200,- pr. år.

Kan generalforsamlingen godkende, at Aabybro Antennelaug 
fortsat ikke har en aftale med Viasat?
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Så mange nabolandskanalerne i HD som muligt i grundpakken

Knivskarpe billeder og klokkeklar lyd: Nabolandskanalerne findes nu i HD-versioner, som gør 
underværker for oplevelsen foran skærmen. 

Slå over på en af nabolandskanalerne i HD (High definition), og få fantastiske tv-oplevelser. HD giver os 
fremragende billedkvalitet, der er

5 gange mere detaljeret end almindelige digitale tv-billeder samt imponerende lyd i surround-sound.

De bedste kanaler i den bedste kvalitet

Forestil dig, hvad knivskarpe billeder med fine detaljer og klokkeklar lyd vil gøre ved dit 
yndlingsprogram: Bliv overvældet af de imponerende detaljer, når ZDF genskaber Romerriget eller 
oldtidens Ægypten. Fornem angstens sved hos sjuskede embedsmænd, der bliver stillet til ansvar i 
journalistiske programmer på SVT1. 

Mærk suset, når NRK begiver sig til tops blandt de smukkeste fjelde og søer. Nyd hver en akkord, når 
store symfoniorkestre og operastjerner mødes på SVT2; og mærk nærværet, når nogle af de største 
historiske personligheder toner frem på ARD.

Venlig hilsen

Jan Rønnow
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Jeg ved ikke om dette skal på generalforsamling, men jeg kunne godt tænke mig at lufte tanken omkring 
afstemning om hvilke kanaler der skal tilbydes (ligesom i gamle dage). Det var det vi talte om i 
telefonen for et stykke tid siden.

Jeg ved ikke om du/I er kommet videre med denne mulighed, men evt. kunne du sætte nogle ord på det 
til generalforsamlingen?

Mit forslag går i enkelthed ud på, at vi stemmer om hvilke kanaler der skal udbydes. De kanaler der får 
flest stemmer udbydes til alle uden undtagelse. Foreningen udsender så disse kanaler digitalt til alle. 
Det enkelte medlem går glip af fritvalgskanalerne, men til gengæld kan alle kanaler ses på alle TV i 
husstanden og vi behøver hverken boks eller kortafgift.

Dermed opnås en væsentlig prisreduktion for det enkelte medlem.

Med venlig hilsen

Mads Abildgaard

Ahornvej 29
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Der er mange der har et gammelt/nyt tv og derfor ikke ønsker at have boksen vil jeg gerne stille et par 
forslag til den stor pakke:

Forslag 4A kan vi ikke få tv2 zulu som fast kanal?

Forslag 4B kan vi ikke få 24nordjyske som fast kanal?

carsten møller jensen

tranebærvej 85
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Det er noget upraktisk, at man ikke har mulighed for at sætte sig ind i tingene før man møder op på 
generalforsamlingen. I de foreninger hvor jeg er revisor, bliver regnskab og budget vist på 
hjemmesiden eller fremsendt til medlemmerne, således at de fremmødte har haft god mulighed for 
at sætte sig ind i tingene, og således har mulighed for at være aktive på generalforsamlingen og 
komme med kommentarer, andre løsningsmulighed, besparelser mv. Hvilket efter min overbevisning 
ikke kan lade sig gøre, såfremt at man ikke har en reel mulighed for at sætte sig ind i tingene.

Hvis det er muligt vil jeg have følgende forslag med til den kommende generalforsamling:

"Foreningens regnskab for det for gangende år samt budgettet for det kommende år offentliggøres 
senest 10 dage før afholdelsen af generalforsamlingen for det for gangende år. Offentliggørelsen 
kan være ved fremsendelse at regnskab og budget til de medlemmerne der står i medlemsregisteret 
på udsendelsesdagen eller via offentliggørelse på foreningens hjemmeside."

Såfremt at det ikke er muligt at få forslaget med på den kommende generalforsamling vil jeg gerne have 
det med til generalforsamlingen til næste år.

Såfremt at forslaget skal sendes til en anden person vil jeg gerne vide dette.

MVH

Bjarne Christensen


